
Hippo@net N18 - Saisie 09.05.2025  12h15:07 Page 1 sur 1

09.05.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE FEURS - 2 SÉRIE
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 12:02
Heure du départ : 12:04
Heure réelle du départ : 12:05
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'58"19

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Poids Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

10
5
4
3
6
2
9
1
7
8

MIDNIGHT BLUES
JUST AN OASIS
JIVARO D'HERMINE
JOENATO DARK
HYPER CLASS
JUST BE YOURSELF
HOURRA DE RITOIRE
IDOLE DE BOUÈRE
HULAPALU
KIMCHI D'ELIOTT

FERRO LORIS
BOVAY XAVIER
FRESNEAU RAPHAËL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
THEUREAU LUDOVIC
SCHNEIDER PASCAL
GERBER LINDA
DAVET PAULINE
MEIER HANS JOSEF
SEYDOUX JOHN

1,8
6,5
9,2

17,6
25,3
50,2
49,5
86,1
75,9
4,4

3'58"19
3'59"51
4'00"28
4'00"36
4'00"75
4'00"99
4'01"57
4'02"89
4'04"27

1'19"40
1'19"80
1'20"10
1'20"10
1'20"30
1'20"30
1'20"50
1'21"00
1'21"40

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


