

**Course No 3 PRIX DE FEURS - 2 SÉRIE****Attelé - 3000 m**

Début des opérations : 12:02

Heure du départ : 12:04

Heure réelle du départ : 12:05

10 engagés / 10 partants

**Temps de la course : 3'58"19****ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Driver</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	10		MIDNIGHT BLUES		FERRO LORIS		1,8	3'58"19	1'19"40	3000 m	
2	5		JUST AN OASIS		BOVAY XAVIER		6,5	3'59"51	1'19"80	3000 m	
3	4		JIVARO D'HERMINE		FRESNEAU RAPHAËL		9,2	4'00"28	1'20"10	3000 m	
4	3		JOENATO DARK		GARDAZ JEAN-CLAUDE		17,6	4'00"36	1'20"10	3000 m	
5	6		HYPER CLASS		THEUREAU LUDOVIC		25,3	4'00"75	1'20"30	3000 m	
6	2		JUST BE YOURSELF		SCHNEIDER PASCAL		50,2	4'00"99	1'20"30	3000 m	
7	9		HOURRA DE RITOIRE		GERBER LINDA		49,5	4'01"57	1'20"50	3000 m	
8	1		IDOLE DE BOUÈRE		DAVET PAULINE		86,1	4'02"89	1'21"00	3000 m	
9	7		HULAPALU		MEIER HANS JOSEF		75,9	4'04"27	1'21"40	3000 m	
AI	8		KIMCHI D'ELIOTT		SEYDOUX JOHN		4,4			3000 m	Distancé allures irrégulières

**Aucun non partant**